
NEWSLETTER  OBLASTNÍ  
CHARITA 
ÚSTÍ NAD LABEM 

LEDEN 2021, VYDÁNÍ 97 

Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem 

„Člověk nám není lhostejný.“ 

Milí přátelé, přinášíme Vám lednové vydání Newsletteru Oblastní charity Ústí nad Labem s aktuálními  
informacemi z Oblastní charity. Přejeme Vám vše dobré…Vám, kterým také „...člověk není lhostejný.“ 

Další informace a zajímavosti najdete na našich webových stránkách a facebooku. 
www.charitausti.cz 

Stále můžete přispět do Tříkrálové online kasičky 

Tříkrálová sbírka v roce 2021 nabrala zcela jinou podobu, než na jakou jsme byli vždy zvyklí.  

Nebylo možné pořádat tradiční sbírku s koledníky, tříkrálovou koledou a psaním požehnání  

posvěcenou křídou. Věříme, že v příštím roce se vrátíme k tradiční koledě, která je pro naše  

koledníky i dárce příjemným zážitkem.  

Stále (až do konce dubna) je možné přispět do online kasičky Tříkrálové sbírky. Najdete ji  

na adrese: trikralovasbirka.cz. Po zadání PSČ obce ústeckého okresu přispějete na projekt  

Oblastní charity Ústí nad Labem, konkrétně vybavení pro seniory našeho Domu pokojného stáří  

sv. Ludmily v Chabařovicích.  

Osobní koledou Vás letos potěšit nemůžeme, ale na druhé straně newsletteru jsme pro Vás  

alespoň sestavili fotogalerii z předchozích ročníků. 

Venkovní aktivity v NZDM Tykadlo 

Epidemická situace nám stále nepřeje. Herna Centra pro rodinu Ovečka zůstává nadále zavřená. 

Sociální služby poskytujeme za dodržení přísných hygienických pravidel. Preferujeme venkovní 

aktivity. 

Většina aktivit klubu Tykadlo, které jsme podnikli v lednu, vycházela z přání našich klientů.  

Tykadláci se zapojili do zimního odklízení sněhu, proběhlo i koulování a hry na sněhu. Děti 

z Tykadla postavily na zahradě malým dětem ze školky iglú. Snad se jim eskymácký domeček líbí  

a dlouho jim vydrží. 

http://www.charitausti.cz
https://www.trikralovasbirka.cz/


NEWSLETTER  OBLASTNÍ  
CHARITA 
ÚSTÍ NAD LABEM 

LEDEN 2021, VYDÁNÍ 97 

Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem 

„Člověk nám není lhostejný.“ 

Další informace a zajímavosti najdete na našich webových stránkách a facebooku. 
www.charitausti.cz 

 

http://www.charitausti.cz

